


B&Ø Gym ApS
Neptunvej 58
8800 Viborg

CVR-nummer 38831763

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. februar 2022



Ulla Øby Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

B&Ø Gym ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

B&Ø Gym ApS

Neptunvej 58

8800 Viborg

Telefon:	21789300
E-mail:	ulla@frugtliborg.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	38831763
Regnskabsperiode:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Ulla Øeby Pedersen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med drift af fitnesscenter samt aktiviteter indenfor fysisk velvære, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -174, mod sidste års TDKK 165

Egenkapital TDKK 290, mod sidste års TDKK 463

Der har i regnskabsåret været negativ udvikling grundet Covid-19, her har medlemmer dog bidraget positivt med donationer. Årets donationer er medtaget som andre driftsindtægter.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	692.309	1.150
1	Personaleomkostninger	-495.353	-608
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-406.808	-305
	Resultat før finansielle poster	-209.852	237
2	Finansielle omkostninger	-11.994	-10
	Resultat før skat	-221.846	227
3	Skat af årets resultat	48.046	-62
	Årets resultat	-173.800	165
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-173.800	165
	Resultatdisponering i alt	-173.800	165

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	401.453	403
	Produktionsanlæg og maskiner	1.314.690	1.226
	Materielle anlægsaktiver	1.716.143	1.629
	Deposita	48.975	49
	Finansielle anlægsaktiver	48.975	49
	Anlægsaktiver i alt	1.765.118	1.678
	Varebeholdning	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.998	75
	Tilgodehavende skat	35.317	0
	Andre tilgodehavender	303.408	62
	Periodeafgrænsningsposter	6.102	0
	Tilgodehavender	432.825	137
	Likvide beholdninger	17.092	66
	Omsætningsaktiver i alt	469.917	224
	Aktiver i alt	2.235.036	1.902

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	239.480	413
	Egenkapital i alt	289.480	463
	Hensættelser til udskudt skat	84.168	97
	Hensatte forpligtelser	84.168	97
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.943	554
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.432	47
	Selskabsskat	0	10
	Anden gæld	38.834	154
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.504.178	576
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.861.388	1.342
	Gældsforpligtelser i alt	1.861.388	1.342
	Passiver i alt	2.235.036	1.902
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	50	413	463
Årets resultat	0	-174	-174
Egenkapital ultimo	50	239	289

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	356.118	442
Andre omkostninger til social sikring	9.219	5
Øvrige personaleomkostninger	130.016	161
Personaleomkostninger i alt	495.353	608
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)		
2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	1
Renter, pengeinstitutter	552	2
Renter, selskabsdeltager	13.128	6
Renter, kreditorer	-1.355	1
Renter, ej skattemæssig fradrag	-331	0
Restskattetillæg til selskabsskat	0	0
Finansielle omkostninger i alt	11.994	10
3		
Skat af årets resultat		
sambeskatning	-35.317	9
Regulering af udskudt skat	-12.729	52
Skat af årets resultat i alt	-48.046	62
4		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ø Holding Viborg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse mdl. TDKK 66, og regulering årligt, med 6 mdr. opsigelse.

Leasing

Selskabet har følgende leasingforpligtelser: TDKK 1 pr. måned restløbetid 18 mdr.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/21 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 55 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 419.

Virksomheden har i andre driftsindtægter modtaget TDKK 608

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 300.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.

Tilgodehavende kompensation vedrører regulering af tidligere ansøgt kompensation.
